
Parametry produktu
Nazwa produktu Wielofunkcyjny kabel 18in1 USB typu C do 2.0 z pinem elektrody EKG
złącze Wtyczka elektrodowa 1,5 mm/2,0 mm i męski port USB typu C
Długość kabla 120 cm lub niestandardowe
Kolor kabla biały czarny szary lub dostosowany
Funkcjonować Kabel przejściowy do transmisji/masażu TENS EMS EKG/EKG/EEG/EMG
Minimalna ilość
zamówienia 500szt

Cechy:
Nazwa produkcji: 18 w 1 Kabel z wtykiem elektrody typu C do 2.0

Złącze 1: Złącze męskie USB typu C

Złącze 2: wtyczka 1,5 2,0 pinowa

Kolor kabla: czarny, biały, szary

Heymed Technology Co., Ltd jest profesjonalistą niestandardowe zespoły kabli
medycznych producent posiadający certyfikaty ISO13485 i 9001 oraz FAD.

Różne urządzenia wymagają różnych interfejsów i specyfikacji kabli. Możemy dostosować
kable do tych specjalnych potrzeb.

O Kabel medyczny USB typu C, wykorzystuje drut ekranowany, który jest stabilny i może
utrzymać stabilne połączenie podczas długotrwałej fizykoterapii.

Jeśli chodzi o jakość, posiadamy ścisłe środki kontroli, aby spełnić wymagania dotyczące
etykietowania i stosowania fizjoterapii.

Zdjęcia produktów:

https://www.cnheymed.com/pl/product/ABS-Shell-USB-Type-C-to-2-Lead-ECG-EKG-Female-Snap-Electrode-Lead-Wire-Medical-Cable.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/ABS-Shell-USB-Type-C-to-2-Lead-ECG-EKG-Female-Snap-Electrode-Lead-Wire-Medical-Cable.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/China-Factory-Customized-USB-31-Type-C-Screw-Locking-Mount-To-8-Lead-ECG-Snap-Electrode-Lead-Wire-USB-Medical-Cable.html








Informacje o firmie. Przegląd





Często zadawane pytania
P1: Czy mogę rozpocząć zamówienie próbne przed zamówieniem większej liczby?
Odp.: Oczywiście Heymed zapewnia bezpłatne próbki, jeśli mamy je w magazynie, próbki
niestandardowe wymagają opłat instalacyjnych. Dziękujemy za poproszenie nas o próbki w celu
sprawdzenia naszej jakości.

P2: Jakie metody płatności akceptujecie?
Odp.: PayPal, T/T, przelew bankowy, Western Union i akredytywa

P3: Jak radzi sobie Twoja fabryka pod względem kontroli jakości?
Odpowiedź: Jakość jest priorytetem. Dział kontroli jakości składający się z profesjonalnych
ekspertów ds. zapewnienia jakości przywiązuje dużą wagę do kontroli jakości od początku do końca.
Nasza fabryka uzyskała certyfikaty Rohs, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008. ITP

P4: Fabryka? Tak! Czy mogę dostosować elementy, które mi się podobają, na
przykład wydrukować własne logo lub zmodyfikować projekt?
Odp.: Tak, jesteśmy fabryką zatrudniającą ponad 100 pracowników. Świadczymy usługi OEM/ODM.
W celu uzyskania szczegółów prosimy o kontakt z nami lub naszym przedstawicielem handlowym.

P5: Czas dostawy i gwarancja? Z jakiej usługi wysyłkowej skorzystasz przy wysyłce
mojego produktu?
Odp.: Nasz czas dostawy wynosi około 2-4 tygodni i możemy zapewnić 12-miesięczną gwarancję od
dostawy. Używamy DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS jako klientów.

P6: Gdzie znajduje się Twoja fabryka? Jak mogę tam odwiedzić?
Odpowiedź: Oczywiście. Bardzo się cieszymy, że możemy powitać Państwa w Dongguan i pokazać
nasze miejsce pracy. Nasza fabryka znajduje się w trzeciej. Budynek A, nr 8, Kangyang 1st Street,
wioska Shebei, miasto Huangjiang, miasto Dongguan, prowincja Guangdong, Chiny


